
 

Decreto Dirigenziale n. 85 del 20/03/2012

 
A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo

 

Settore 2 Sport, tempo libero e spettacolo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  SPETTACOLO. L.R. 15/06/2007 N. 6 "DISCIPLINA DEGLI INTERVENTI REGIONALI DI

PROMOZIONE DELLO SPETTACOLO", ARTT. 3 E 6. PIANO TRIENNALE 2010/2012.

PROVVEDIMENTI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 19 del  26 Marzo 2012



 

 

 
 

PREMESSO 
- che con la L.R. n 6 del 15.06.2007 “Disciplina degli interventi regionali di promozione dello 

spettacolo” la Regione Campania riconosce ogni forma di spettacolo, aspetto fondamentale 
della cultura regionale, quale mezzo di espressione artistica, di formazione, di promozione 
culturale, di aggregazione sociale e di sviluppo economico, garantendo l’autonomia della 
programmazione artistica e la libertà di iniziativa imprenditoriale; 

- che ai sensi dell’art. 7 della L.R. 6/2007 la Giunta Regionale ha adottato il Piano Triennale di 
investimento e promozione dello Spettacolo (2010/2012) con D.G.R. 665 del 06.12.2011, 
trasmesso poi al Consiglio Regionale per l’approvazione, come disposto dal richiamato art. 7 
della normativa;  

- che nella seduta del 22.02.2012 il Consiglio Regionale della Campania ha approvato a 
maggioranza la D.G.R. 665 del 06.12.2011 avente ad oggetto: “Adozione del Programma 
Triennale (2010/2012) di investimento e promozione dello Spettacolo L.R. n. 6 del 15 giugno 
2007”, in uno con l’emendamento che costituisce parte integrante del testo; 

- che è necessario prendere atto dell’avvenuta approvazione del suddetto Piano Triennale, che 
forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, e disporre la sua pubblicazione 
sul sito regionale e sul B.U.R.C.;  

- che è necessario, altresì, adottare la relativa modulistica, che forma parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, al fine di consentire agli operatori dello spettacolo di 
inoltrare istanza di contributo in linea con quanto previsto dal suddetto Piano Triennale; 

 
VISTE 

- la L. R. n. 6 del 15.06.2007 artt. 3 e 6; 
- la D.G.R. n. 3466 del 3.06.2000 concernente “Attribuzione di funzioni ai Dirigenti della Giunta 

Regionale”; 
- la D.G.R. n. 174 del 30.01.2009, con la quale si è attribuito al dott. BALSAMO Raffaele l'incarico 

della Dirigenza del Settore 02 “Sport, Tempo Libero e Spettacolo” dell'A.G.C. 18 “Assistenza 
Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo””; 

- il D.D. n. 1 del 16.02.2009 del Coordinatore dell’A.G.C. 18 con il quale è stata conferita la delega 
di funzioni al Dirigente del “Settore Sport, Tempo libero e Spettacolo”: 

 
ATTESA: 

- l’istruttoria compiuta dal Dirigente del Settore 02 dell’A.G.C. 18, Responsabile del procedimento, 
dott. Raffaele Balsamo e dell’espressa dichiarazione di regolarità delle stessa: 
 

DECRETA 
 

per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati: 
- di prendere atto dell’avvenuta approvazione del Piano Triennale di Investimento e promozione 

dello Spettacolo (2010/2012) previsto dagli artt. 3, comma 3, lettera b) e 6 della L.R. 15.06.2007 
n. 6, che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, così come approvato 
a maggioranza dal Consiglio Regionale della Campania nella seduta del 22.02.2012, in uno con 
l’emendamento che costituisce parte integrante del testo; 

- di adottare la relativa modulistica collegata al Piano Triennale di Investimento, all’uopo 
predisposta, che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, al fine di 
consentire agli Operatori dello spettacolo di inoltrare istanza di contributo, ai sensi di quanto 
previsto dal suddetto Piano Triennale; 

- di inviare copia del presente provvedimento alla A.G.C. Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, 
Tempo Libero e Spettacolo, all’A.G.C. 02 Settore 01 Servizio 04 Registrazione Atti monocratici, 
Archiviazione Decreti Dirigenziali e al Settore Stampa, Documentazione e Bollettino Ufficiale per 
la pubblicazione sul BURC. 

        
         Balsamo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 19 del  26 Marzo 2012


	BURC n. 19 del  26 Marzo 2012

